
Juniper QSFPP-40GBASE-SR4 數據表

Juniper 40GE QSFP+ SR4 可插拔光學模塊，740-046565

QSFPP-40GBASE-SR4

規格

產品編號：QSFPP-40GBASE-SR4

產品名稱：40GE QSFP+ SR4 可插拔光學模塊

部件號：740-067443、740-046565

速度：40 吉比特以太網

收發器類型：QSFP+

產品類型：光收發器

接頭：MPO-12

可用監控：是

數字光學監控：是

標準：40GBASE-SR4

符合標準（以太網/OTN 標準，例如 100GBASE-LR4）：IEEE 802.3ba-2010

診斷支持

支持激光偏置電流

RX輸入功率——支持

支持外殼溫度

支持電源電壓

激光輸出功率——不支持

發射器波長（範圍）：840 nm 至 860 nm

發射機輸出功率，每條通道（最小值）–7.6 dBm（每條通道）

發射機輸出功率，每條通道（最大）：2.4 dBm（每條通道）

接收器輸入功率，每條通道（最小值）：-9.5 dBm



接收器輸入功率，每條通道（最大值）：2.4 dBm

電纜類型：MMF

纖維等級：OM3

距離：100 米

工作溫度（範圍）：0° C 至 70° C

儲存溫度：–40° C 至 85° C

有關此 Juniper QSFPP-40GBASE-SR4 的更多規格，請訪問以下 Juniper 網站。

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QSFPP-40GBASE-SR4

立即購買
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